शुभम संदेश

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, मंगलवार 24 सितंबर 2024 • आश्विन कृष्ण पक्ष 07 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 2, अंक : 166

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

महिला सशक्तिकरण
की दिशा में बढ़ते
कदम

18 से 20 वर्ष की बेटियों को खुशियों का उपहार

राज्य भर के महाविद्यालयों में शिविर लगाकर

18 से 20 वर्ष की बेटियों को दिया जाएगा "झारखण्ड मुख्यमंत्री मंड़ियां सम्मान योजना" का लाभ